ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по   математике  в 2014 – 2015  учебном  году.
Образовательное учреждение  МБОУ «СОШ №6» (для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Мальцева Ольга Николаевна, учитель математики
(Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Агафонова Зоя Антоновна, учитель математики
(Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Кондрашова Елена Владимировна, зам. директора по УР, учитель физики, Шмелева Олеся Евгеньевна, учитель математики и информатики
(Ф.И.О. полностью)

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по математике.

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по   математике.

Итоговая таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Кол-во набранных

баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Замотаев Андрей Александрович
	СОШ№6
	11А
	0
	0
	участник
	Мальцева

Ольга Николаевна

	2.
	Волкова Ольга Сергеевна
	СОШ№6
	11А
	22
	52
	победитель
	Мальцева

Ольга Николаевна

	3.
	Сачкова Олеся Викторовна
	СОШ№6
	11А
	5
	12
	участник
	Мальцева
Ольга Николаевна

	4.
	Дудкин Иван Алексеевич
	СОШ№6
	10А
	23
	55
	призер
	Мальцева
 Ольга Николаевна

	5.
	Филатова Олеся Павловна
	СОШ№6
	10А
	0
	0
	участник
	Мальцева

Ольга Николаевна

	6.
	Стройнова Мария Сергеевна
	СОШ№6
	10А
	8
	19
	участник
	Мальцева

Ольга Николаевна

	7.
	Сазонова Вера Юрьевна
	СОШ№6
	9В
	22
	52
	призер
	Шмелева

Олеся Евгеньевна

	8.
	Бочков Кирилл Александрович
	СОШ№6
	9Б
	1
	2
	участник
	Футина

Вера Павловна

	9.
	Жиженкова Елена Алексеевна
	СОШ№6
	10А
	22
	52
	призер
	Мальцева
Ольга Николаевна

	10.
	Барсукова Дарья Игоревна
	СОШ№6
	10А
	9
	21
	участник
	Мальцева
Ольга Николаевна

	11.
	Синявский Сергей Владимирович
	СОШ№6
	11А
	16
	38
	участник
	Мальцева
Ольга Николаевна

	12.
	Баева Анастасия Владимировна
	СОШ№6
	10А
	25
	59
	победитель
	Мальцева
Ольга Николаевна

	13.
	Кочерга Андрей Иванович
	СОШ№6
	11А
	0
	0
	участник
	Мальцева
Ольга Николаевна

	14.
	Кочерга Алексей Иванович
	СОШ№6
	11А
	9
	21
	участник
	Мальцева
Ольга Николаевна

	15.
	Рощина Диана Евгеньевна
	СОШ№6
	9Б
	10
	24
	участник
	Футина

Вера Павловна

	16.
	Клиньшов Александр Эдуардович
	СОШ№6
	9Б
	3
	7
	участник
	Футина

Вера Павловна

	17.
	Басараба Александр Дмитриевич
	СОШ№6
	9Б
	3
	7
	участник
	Футина

Вера Павловна

	18.
	Капленкова Анна Викторовна
	СОШ№6
	9В
	23
	55
	победитель
	Шмелева

Олеся Евгеньевна

	19.
	Чалышева Наталья Дмитриевна
	СОШ№6
	9В
	20
	48
	участник
	Шмелева

Олеся Евгеньевна

	20.
	Разуваевский Антон Иванович
	СОШ№6
	9Б
	4
	10
	участник
	Футина

Вера Павловна

Председатель жюри:                              ________________________________________

Заместитель председателя жюри:        _________________________________________

Члены жюри:                                          _________________________________________